[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ
(МО КОЛОМЯГИ)
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
PAGE
3

РЕШЕНИЕ № 10
20.11.2014                                                                                                 протокол заседания № 6
О принятии в 1-м чтении проекта местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломяги на 2015 год
В соответствии со ст.184.2, 185, 187 БК РФ, ст.23 главы 3 Положения «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»
Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Принять в 1-м чтении (за основу) проект местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломяги на 2015 год:

- по доходам в сумме  76 700, 0 т.р. (Приложение 1);

- по расходам в сумме 81 700, 0 т.р. (Приложение 2);

- с дефицитом бюджета -  5 000, т.р. (Приложение 4).

2. Утвердить распределение бюджетных ассигнований местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломяги на 2015 год согласно Приложению 3 к настоящему решению.

3. Депутатам Муниципального Совета подать поправки к проекту местного бюджета на 2015 год до 01.12.2014 г.

4. Главе Местной администрации рассмотреть внесенные поправки и 11.12.2014 г вынести на рассмотрение Муниципального Совета проект решения о принятии во втором чтении проекта местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломяги на 2015 год.
5. Контроль исполнения решения возложить на Главу муниципального образования.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия решения и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

_____________________ ( С.Э. Борисенко)

[image: image1.jpg]